АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА   ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11. 2015 г.                                  с.Кочетовка
                                        №228

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 16.01.2013 г. №06 «Об утверждении Положения о спасательной службе по захоронению трупов в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Кочетовского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области»

         Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», ст. 19 постановления Правительства от 26ю11ю07 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», ст. 15.13 приказа МЧС РФ от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»(зарегистрированного в Минюсте РФ 26.11.2008 № 12740) в целях проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при ведении военных действий по захоронению трупов на территории Кочетовского сельсовета Мичуринского  района Тамбовской области, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести  в приложение № 1 списочный состав  спасательной службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций Кочетовского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области, изложив его согласно приложению к данному постановлению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Кочетовского сельсовета «Кочетовский Вестник» и разместить на сайте администрации сельсовета в сети Интернет.

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета                                                                             Т.Е.Сирота
                                                                                                            Приложение

к постановлению Администрации

 Кочетовского сельсовета

от 27.11.2015  № 228

Списочный состав  спасательной службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций  на территории Кочетовского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области

1. Руководство
 Глава сельсовета, руководитель спасательной службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций ;
                                          2. Орган управления
 Зенкова Анна Петровна — заместитель главы администрации

Кочетовского сельсовета, заместитель руководителя  спасательной службы;

 Курьянов Сергей Александрович- специалист администрации Кочетовского сельсовета, член спасательной службы;

 Курсаков Виталий Алексеевич- генеральный директор ООО «Глоубэл Концентрат Групп», член спасательной службы ( по согласованию);

                                      3.Формирования

а) формирования по поиску и сбору погибших (умерших);
 Сазыкин Николай Васильевич- главный инженер ООО «Агротехнологии», член спасательной службы;

 Крутских Сергей Викторович, главный механик ООО «Планета садов плюс», член спасательной службы (по согласованию);

 Колесников Николай Федорович, безработный, член спасательной службы (по согласованию);

 Егоров Александр Васильевич, механизатор ООО «Агротехнологии», член спасательной службы ( по согласованию);

 Попов Валерий Николаевич, рабочий ООО «Трудовые резервы Кочетовка», член спасательной службы ( по согласованию);

 Борзых Евгений Анатольевич, не работающий, член спасательной службы ( по согласованию).

б) формирования по организации похоронных мероприятий.
Усова Ольга Владимировна, специалист администрации Кочетовского сельсовета, член спасательной службы;

Епихина Любовь Серафимовна, заведующая Кочетовским ФАПом, член

спасательной службы (по согласованию).